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شیرآلات
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الکتریکی
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    رفتن به بالا            
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            0999901840 ,  07191026560        
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            info@fajrkala.com
        

                

        ما 24 ساعته 7 روز هفته پاسخگوی شما هستیم.
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        لطفا ایمیل خود را وارد نمایید
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            فروشگاه اینترنتی فجرکالا، بررسی، انتخاب و خرید آنلاین
			فجرکالا به عنوان یکی از قدیمیترین فروشگاه های اینترنتی با بیش از یک دهه تجربه، با پایبندی به سه اصل کلیدی، پرداخت در محل، ۷ روز ضمانت بازگشت کالا و تضمین اصلبودن کالا، موفق شده تا همگام با فروشگاههای معتبر جهان، به بزرگترین فروشگاه اینترنتی ایران تبدیل شود. به محض ورود به فجرکالا با یک سایت پر از کالا رو به رو میشوید! هر آنچه که نیاز دارید و به ذهن شما خطور میکند در اینجا پیدا خواهید کرد. فجرکالا به عنوان یکی از قدیمیترین فروشگاه های اینترنتی با بیش از یک دهه تجربه، با پایبندی به سه اصل کلیدی، پرداخت در محل، ۷ روز ضمانت بازگشت کالا و تضمین اصلبودن کالا، موفق شده تا همگام با فروشگاههای معتبر جهان، به بزرگترین فروشگاه اینترنتی ایران تبدیل شود. به محض ورود به فجرکالا با یک سایت پر از کالا رو به رو میشوید! هر آنچه که نیاز دارید و به ذهن شما خطور میکند در اینجا پیدا خواهید کرد.

کدام محصولات در فجرکالا قابل سفارش هستند؟

تقریبا میتوان گفت محصولی وجود ندارد که فجرکالا برای مشتریان خود در سراسر کشور فراهم نکرده باشد. شما میتوانید در تمامی روزهای هفته و تمامی شبانه روز یا در روزهای خاصی مثل حراج شگفت انگیز فجرکالا که محصولات دارای تخفیف عالی میشوند، سفارش خود را به سادگی ثبت کرده و در روز و محدوده زمانی مناسب خود، درب منزل تحویل بگیرید. بعضی از گروههای اصلی و زیر مجموعههای پرطرفدار محصولات فجرکالا شامل مواردی میشود که در ادامه به معرفی آنها میپردازیم.



		

ابزارک HTML سفارشی را در نوار پابرگ قرار دهید و کدهای نماد را در تنظیمات ابزارک درج نمایید.
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        برای استفاده از مطالب فجرکالا، داشتن «هدف غیرتجاری» و ذکر «منبع» کافیست. تمام حقوق اين وبسايت نیز برای فروشگاه آنلاین فجرکالا است.
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        پشتیبانی آنلاین
    
    
        در زیر میتوانید پاسخ سوالات خود را بیابید. در غیر این صورت از ما بپرسید، ما همیشه به سوالات شما پاسخ خواهیم داد.

        	
                    
                        چگونه میتوانم یک پروفایل ایجاد کنم؟
                        
                            
                        
                    

                    در وبسایت روی گزینه "ثبتنام" کلیک کنید. میتوانید با استفاده از شماره موبایل ثبتنام خود را انجام دهید. (کد فعال سازی برایتان پیامک میشود.) بعد از وارد نمودن کد فعالسازی، ثبت نام انجام می شود. سپس روی گزینه تکمیل اطلاعات کلیک و اطلاعات خود را تکمیل نمایید.

                
	
                    
                        چطور سفارش خود را ثبت کنم ؟
                        
                            
                        
                    

                    بعد از ورود به پروفایل، کالای مدنظر خود را به سبد خرید اضافه کنید ، پس از انتخاب آدرس میتوانید نوع پرداخت خود را انتخاب کنید.بعد از اتمام ثبت سفارش، سیستم کد سفارش شما را نمایش خواهد داد.

                
	
                    
                        کالایی را که در طرح پیشنهاد شگفت انگیز می باشد می توان با تعداد بیش از یک عدد خریداری کرد؟
                        
                            
                        
                    

                    به دلیل اینکه طرح پیشنهاد شگفت انگیز یک طرح تشویقی خرید است، تعهدی در قبال سفارشهای تعدادی ندارد و در صورتی که امکان فروش بیشتر از یک عدد وجود داشته باشد، هماهنگیهای لازم با مشتری انجام خواهد شد.

                


                    
                پاسخ سوالات خود را پیدا نکردید؟

                اینجا کلیک کنید
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                    تصاویر PNG, JPEG, JPG بیشترین حجم مجاز 3 مگابایت
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